КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУРТАМЫШСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  КУРТАМЫШСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 25 июня 2014 года № 40
         г. Куртамыш

	Об определении перечня должностных лиц Администрации Куртамышского района, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Законом Курганской области от 20 ноября 1995 года № 25 «Об административных правонарушениях на территории Курганской области»

         В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Курганской области от 20 ноября 1995 года № 25 «Об административных правонарушениях на территории Курганской области», Законом Курганской области от 1 июля 2010 года № 27 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов и городских округов Курганской области отдельными государственными полномочиями Курганской области по определению перечня должностных лиц органов местного самоуправления, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях», Уставом Куртамышского района, Администрация Куртамышского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Определить Перечень должностных лиц Администрации Куртамышского района, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Законом Курганской области от 20 ноября 1995 года № 25 «Об административных правонарушениях на территории Курганской области» (далее - Перечень), согласно приложению к настоящему постановлению.

      2. Должностным лицам, определенных Перечнем, в процессе работы с административными материалами, руководствоваться действующим законодательством об административных правонарушениях.
      3.  Специалисту 1 категории сектора правовой, организационной, кадровой работы и делопроизводства Администрации Куртамышского района Обаниной Т.А., в течение трех дней ознакомить под роспись, с настоящим постановлением должностных лиц, определенных Перечнем.
      4. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Куртамышский район: официально» и разместить на официальном сайте Администрации Куртамышского района.
       5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Куртамышского района Добрыдина Л.Н.

Глава Куртамышского района                                                                                       В.А.Суханов

Дуженко И.Л.
21456

Разослано по списку (см. на обороте)

Приложение
                                                                                           к постановлению Администрации
                                                                      Куртамышского района
                                                                                         от____________2014 года №_____
                                                                                         «Об определении перечня должностных

                                                                                    лиц Администрации Куртамышского
                                                                                    района, уполномоченных составлять
                                                                              протоколы об административных
                                                                                    правонарушениях, предусмотренных
                                                                       Законом Курганской области
                                                                                             «Об административных правонарушениях
                                                                                    на территории Курганской области»

Перечень должностных лиц Администрации Куртамышского района, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Законом Курганской области от 20 ноября 1995 года № 25 «Об административных правонарушениях на территории Курганской области»
	N п/п
	Должностные лица Администрации Куртамышского района, уполномоченные составлять протоколы об административных правонарушениях
	Статьи Закона Курганской области от 20 ноября 1995 года № 25 «Об административных правонарушениях на территории Курганской области»

	1.
	Решетилов Олег Владимирович - главный специалист отдела сельского хозяйства и развития сельских территорий Администрации Куртамышского района
	2, 3, 15, 25.9

	2.
	Гневашева Наталия Леонидовна – руководитель отдела экономики, управления муниципальным имуществом и земельных отношений Администрации Куртамышского района
	11, 25.4, 25.10, п.2, 3 ст.25.13 в отношении муниципального имущества

	3.
	Подгорбунских Александр Юрьевич – руководитель сектора жилищно-коммунального хозяйства, транспорта и связи Администрации Куртамышского района
	4, 6, 12, 13, 17, 21.3, 21.4, 21.5, 24, 25.5

	4.
	Килязов Сергей Владимирович – главный специалист сектора правовой, организационной, кадровой работы и делопроизводства Администрации Куртамышского района
	1, 8.2, 19, 25,2

	5.
	Маковецких Владимир Александрович – руководитель сектора архитектуры и строительства Администрации Куртамышского района
	8.1, 9, 14

И.о. управляющего делами – руководителя

аппарата Администрации Куртамышского

района                                                                                                                 Г.В.Булатова